
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 37 «Русалочка». 

муниципального образования город-курорт Анапа. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  09.01.2024г.                                                                                      № 31/4-ОД  

 

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников». 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях формирования условий для создания 

комфортного  корпоративного делового климата в МАДОУ д/с № 37 

«Русалочка» 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников  

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 37 «Русалочка» муниципального 

образования г-к Анапа 

2. Диденко Ю.С.  - ознакомить всех сотрудников учреждения с Кодексом 

этики, служебного поведения работников, под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 ВРИО заведующего 

 МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»                                                       Ю.С.Диденко 

 

 


		2024-06-22T13:50:03+0300
	Диденко Юлия Сергеевна




